
UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

NR XXXIX/197/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania pomocy  

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  

z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 

czerwca 1985 roku o prokuraturze (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 7,  

poz. 39) Rada Gminy Lewin Kłodzki po rozpatrzeniu wniosku Prokuratora Rejonowego 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XIX/113/07 Rada Gminy Lewin Kłodzki z dnia 19 października 2007 roku w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dz. Urzęd. Wojew. Dolnośląsk. z 2007 

roku Nr 273, poz. 3290) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 1 Stypendium jest przyznawane na okres określony w art. 90d ust. 10 i ust. 11 wyżej powołanej 

ustawy o systemie oświaty”, 

2) w § 5 uchyla się ust. 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

EWA KUBIŃSKA 

 


